
http://www.sakai.ed.jp/fukainishi-e/

第 号 ７ 年 １ 月 ８ 日 発行

　

3月24日（月） 修了式

3月１８日（火）

堺 市 立 深 井 西 小 学 校

 〒599-8271堺市中区深井北町926番地

TEL 072-278-6301 FAX 072-278-6302

459 令和

◆全市一斉下校指導　　12/24㈫
「新年あけましておめでとうございます」　　　校長　　西井　義男

　新年あけましておめでとうございます。保護者の皆様，地域の皆様におかれましては，

すがすがしい希望に満ちた新年をお迎えのことと

お慶び申し上げます。

　昨年は本校教育活動に対しまして，ご支援とご協力

を賜り誠にありがとうございました。令和７年も変わら

ず，本校教育活動に対しまして，お力添えを賜ります

よう，よろしくお願い申し上げます。

          　                      今年も全教職員一丸となって「輝く子」（人を思いやる子・協

                               力する子・ルールを守る子）を育成し，子どもたちの夢や希望を

                               一つひとつ叶えられるよう指導してまいります。

 そして，１学級ずつ担当している「あいさつ運動」で見られる「元気にあいさつをしよう」

という子どもたちの姿を大切にし，子どもたちとともに，「元気なあいさつと明るい笑顔の

あふれる素敵な学校」をめざして精一杯取り組んでまいりたいと思います。

 本年度もご支援とご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

　２学期の終業式，１２月２４日（火）に全市一斉下校

指導を行いました。本校では，教職員が地域のポイ

ントに立ったり，巡回したりして子どもたちの下校

を見守りました。

　見守り隊の方々や地域の方々に見守られながら子

どもたちは元気に下校しました。

　ご協力いただきました皆様，とても寒い中ありがとうご

ざいました。

◆令和６年度　今後の主な行事予定　　※予定を変更することがあります。

２月２１日（金）

卒業式

学習参観・学級懇談会（２・４・５年）

２月２７日（木） 学習参観・学級懇談会（１・３・６年）

◆令和６年度「卒業式」及び令和７年度「入学式」の日程

堺市立小学校令和６年度卒業式 令和　７年　３月１８日（火）

堺市立小学校令和７年度入学式 令和　７年　４月　７日（月）

堺市立中学校令和７年度入学式 令和　７年　４月　４日（金）

電子配布
学校行事での活動の様子や日々の学習の

様子等をホームページに掲載しています。

ぜひ，「深井西小学校」で検索してホームペ

ージにアクセスしてください。

QRコードからも

アクセス可能です。


